АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.июня 2018 года № 21-Р

О внесении изменений в документацию
на поставку легкового автомобиля

В  связи  с  поступившим  запросом  внести  изменение  в  документацию  об

электронном  аукционе  по  определению  поставщика  на  поставку  легкового
автомобиля  (  далее  –  Документация  об  электронном  аукционе  )  в  части
муниципальный  контракт,  а  также  изменить  сроки  размещения  муниципального
заказа.

1.По  тексту  в  части  2  документации  об  электронном  аукционе  «  II.
Наименование и описание объекта закупки и условия контракта. Проект контракта »
1.1.  ПРОЕКТ  Муниципального  контракта  п.2.1.2.читать  в  новой  редакции
«Осуществлять  за  счет  Заказчика  плановое  периодическое  техническое
обслуживание  автомобиля  Заказчика  в  соответствии  с  действующим  Планом
периодического  технического  обслуживания  и  на  основании  требований
действующих нормативных актов РФ;»
1.2. ПРОЕКТ Муниципального контракта п.5.3. читать в новой редакции «Поставщик
предоставляет  Заказчику  гарантию  на  Товар  (в  зависимости  от  того,  какое  из
событий наступит  ранее:  24  (двадцать  четыре)  месяца или 50 000 (пятьдесят
тысяч)  километров  пробега  (в  зависимости  от  того,  что  наступит  ранее).  На
отдельные  комплектующие  и  элементы  товара,  которые  указаны  в
сопроводительной  документации  к  Товару,  может  устанавливаться  иной
гарантийный  срок.  В  течение  этого  срока  Поставщиком  осуществляется
гарантийное обслуживание Товара.»
1.3. ПРОЕКТ Муниципального контракта п.5.5. читать в новой редакции
«Гарантийный  ремонт  товара  в  течение  гарантийного  срока  выполняется
Поставщиком,  другими  Дилерами  или  авторизованными  станциями  технического
обслуживания  Изготовителя,  указанными  в  Руководстве  по  эксплуатации  и/или
Сервисной  книжке.  После  предъявления  Покупателем  претензии  гарантийный
ремонт осуществляется Поставщиком в срок не более 10 (десяти) календарных дней
с  момента  передачи  товара  для  проведения  ремонта.  В  случае  отсутствия
необходимых  для  осуществления  гарантийного  ремонта  запасных  частей  и
материалов срок гарантийного ремонта продлевается на время, необходимое для
доставки от завода-изготовителя оригинальных запасных частей и материалов.  В
любом  случае  срок  выполнения  ремонта  не  может  превышать  45  (сорок  пять)
календарных дней с момента передачи товара для проведения ремонта.»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления В.В. Власов